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6. - RILEVAZIONE DEI

Unita
PRODOTTI di
misura

PANE. PASTE. RISO, FARINE
Pnw: forma fie nili &L

Pasto «<ma (podum t localo) di pura semola 1* qualita, extra
Pasta » > » a » » extra lusso
Pasta frate» di pan ie»glS....ccccceeiiiiiiiii

Farina di fi— fio marea N. 1 (@abburattata al 70-72°..|
Farina di [raaatun COMUNE.......coeviiiiiiiiiiiiiiiir e «

LEGUMI SECCHI
Faciali socchi buriatti

Casi secchi tatari carnai
Caricata

CARNI FRESCHE
Punta di patte a pancetta
iai
Arrosto a carri
Coarta aana’aaaa
Caaaia affettata

Fegato
Trippa

Img_tta .............

Punta di patta a paneatta
SpaMa, lattai;alla a i
Culatta.....ccccoevee.

-*

PREZZI

Miniate
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AL MINUTO

Al liana IS dal mesa

Maiaiain
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7—
740
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141
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9—
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7—
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S—

Medio

1815
418
160
1SS
1175
1,715
141
0915
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110
180
1,70
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015
1075
1]—
11.75
1450
1551
1450

5
1150
19—

7 —
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ti—
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14—

140
70
«.SO
740
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041
845
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«41
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All’ultimo porno A
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